085694897804 dan  085779209337 
- Ketika diinterogasi saksi IQBAL SETIAWAN  alias BALE mengakui Bibit 

Tembakau Sintetis 260 gram  tersebut milik sendiri dibeli dari pemilik 
Akun  Instagram  @elangmassjawa  yaitu  Terdakwa  AKHMAD ANANG 
SATRIA AJI seharga Rp.215.000.000,- (dua  ratus lima belas juta rupiah) 
dan  baru  dibayar  uang   mukanya sejumlah  Rp.30.000.000,- (tiga  puluh 
juta rupiah) melalui transfer dari  rekening BCA nomor  5260876475 atas 
nama  MUJIANTO  ke   rekening  BCA  nomor   2730406447  atas  nama 
RICKY RIZKILLAH. Selanjutnya saksi IQBAL SETIAWAN alias BALE

[...]

Sinteti 260 gram,  sehingga Terdakwa menghubungi pemilik Akun 
Instagram atas nama  @tarzaninamazon  memberitahu  ada   pesanan  
Bibit  Tembakau Sintetis 260  gram  dari saksi  IQBAL SETIAWAN  alias 
BALE. Ketika itu pemilik Akun Instagram @tarzaninamazon 
memberitahu ada  seharga Rp.215.000.000,- (dua  ratus lima  belas  juta  
rupiah)  serta meminta uang mukanya sejumlah Rp.30.000.000,- (tiga 

puluh juta rupiah) ditransfer ke rekening BCA nomor  2730406447 an.  
RICKY RIZKILLAH. Lalu informasi dari  Akun  Instagram  
@tarzaninamazon  tersebut  dari  Akun  Instagram @elangmassjawa

[...]

dengan  barang bukti  yang  disita  yaitu  : Handphone merek  IPHONE  
12  Pro  warna  biru tanpa  simcard,  Modem   Andromax   M2Y  warna   
hitam  (untuk   hotspot seluler  / Wifi)  dan  Tas Pinggang warna   hitam  
merek   Bloods  berisikan uang  sejumlah Rp.12.600.000,- (dua belas juta 
enam ratus ribu rupiah). 
- Ketika   diinterogasi   Terdakwa  mengaku  bekerjasama   dengan  

Akun Instagram  atas  nama @tarzaninamazon  mengedarkan Bibit 
Tembakau Sintetis  kepada  saksi  IQBAL  SETIAWAN   alias  BALE  
dengan  cara Terdakwa mengelola Akun Instagram @elangmassjawa

[...]

5)  Menetapkan barang bukti berupa : 

- 1 (satu) unit  handphone Iphone  12  Pro  warna   biru  No.  IMEI 
358091657074586 tanpa simcard; 

-  1 (satu) unit  modem Andromax   M2Y warna   hitam  No.  IMEI 
867477021339108; 

- Uang tunai sebesar Rp 12.600.000,- (dua  belas juta enam ratus 
ribu rupiah) didalam tas pinggang warna  hitam merk Bloods 
Dirampas untuk Negara 

6) Membebankan kepada   terdakwa untuk   membayar  beaya   
perkara sebesar sebesar Rp.3.000,- (tiga ribu rupiah) ; 

Analisis Pertimbangan Hukum Majelis Hakim  Dalam  Putusan